

Pearaamat: Vabauhenduste Liit

Periood: 01.04.2021 - 31.12.2021
 Kontod: 3200 - Siseministeerium, 5047 - SiM tegevustoetus, 5350 - Raamatupidamine, 5612 - Ürituste korraldamine, 5613 -
 Objekt: SISE
 Valuuta: EUR - Euro
 Raport koostatud: 17.01.2022 17:22

3200 - Siseministeerium

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|------------|----------|--|--------------|--------|-----------------------------------|------------------|-----------------|
| | | | | | Algsaldo: | 433161.00 | |
| | | | | | Algsaldo majandusaasta algusest: | 8250.00 | |
| 27.07.2021 | PM-21610 | RKID:20210727000243232309 SISEMINISTEER 7-4/2100-1 19.07.2021 RE teg.toetus lep 7-4/2100-1, Vabauhenduste Liit | | SISE | 0.00 | 92687.50 | 525848.50 |
| | | | | | Kokku: | 0.00 | 92687.50 |
| | | | | | Lõppsaldo majandusaasta algusest: | 100937.50 | |
| | | | | | Lõppsaldo: | 525848.50 | |

5047 - SiM tegevustoetus

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|------------|----------|--|-----------------------|--------|----------------------------------|------------------|-----------|
| | | | | | Algsaldo: | 102340.00 | |
| | | | | | Algsaldo majandusaasta algusest: | 1861.12 | |
| 08.04.2021 | OA-21061 | Elkdata, e-post majutus: start 1.00 tk | 2096484 | SISE | 51.07 | 0.00 | 102391.07 |
| 12.04.2021 | OA-21064 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC12032605 | SISE | 49.11 | 0.00 | 102440.18 |
| 23.04.2021 | OA-21073 | Hobune ja KOer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121021 | SISE | 850.00 | 0.00 | 103290.18 |
| 23.04.2021 | OA-21073 | Hobune ja Koer, Transport 1.00 | 2121021 | SISE | 20.00 | 0.00 | 103310.18 |
| 26.04.2021 | OA-21083 | Senat Turundus, aastaaruande kujundus 1.00 | 21011 | SISE | 864.00 | 0.00 | 104174.18 |
| 30.04.2021 | OA-21075 | Facebook, Post: "Postitus: "Kogume Siseministeeriumiga näiteid, kas ja kus..." 1.00 tk | # FBADS-725-101404078 | SISE | 40.00 | 0.00 | 104214.18 |
| 30.04.2021 | OA-21075 | Facebook käibemaks 1.00 | # FBADS-725-101404078 | SISE | 8.00 | 0.00 | 104222.18 |
| 30.04.2021 | OA-21079 | Registrite ja Infosüsteemide Keskus, Abonenttasu 1.00 MON | 20154991 | SISE | 62.50 | 0.00 | 104284.68 |
| 30.04.2021 | OA-21086 | Pnin OÜ, Vabauhenduste Liidu venekeelne kommunikatsioon 1.00 | 138 | SISE | 500.00 | 0.00 | 104784.68 |
| 03.05.2021 | OA-21078 | Elkdata, veebimajutus: avatud valitsemine 1.00 tk | 2104093 | SISE | 75.00 | 0.00 | 104859.68 |
| 12.05.2021 | OA-21088 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC12296549 | SISE | 49.69 | 0.00 | 104909.37 |
| 22.05.2021 | OA-21092 | RStudio PBC, starter plan 1.00 tk | 2825-4038 | SISE | 82.98 | 0.00 | 104992.35 |
| 24.05.2021 | OA-21098 | Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121031 | SISE | 850.00 | 0.00 | 105842.35 |
| 24.05.2021 | OA-21098 | Hobune ja Koer, Transport 1.00 | 2121031 | SISE | 20.00 | 0.00 | 105862.35 |
| 31.05.2021 | OA-21096 | RIK, Abonenttasu 1.00 MON | 20156658 | SISE | 64.50 | 0.00 | 105926.85 |
| 03.06.2021 | OA-21115 | Pnin OÜ, Vabauhenduste Liidu venekeelne kommunikatsioon 1.00 | 143 | SISE | 500.00 | 0.00 | 106426.85 |
| 12.06.2021 | OA-21121 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC1256727 4 | SISE | 49.82 | 0.00 | 106476.67 |
| 21.06.2021 | OA-21113 | Stories For Impact, Huvikaitsevõrgustiku seminar 1.00 tk | 2021_VÜL-1 | SISE | 300.00 | 0.00 | 106776.67 |
| 28.06.2021 | OA-21122 | Hobune ja koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121037 | SISE | 850.00 | 0.00 | 107626.67 |
| 28.06.2021 | OA-21122 | Hobune ja koer, Transport 1.00 | 2121037 | SISE | 20.00 | 0.00 | 107646.67 |
| 30.06.2021 | OA-21125 | RIK; Abonenttasu 1.00 MON | 20158892 | SISE | 46.50 | 0.00 | 107693.17 |
| 01.07.2021 | OA-21127 | Pnin OÜ, Vabauhenduste Liidu venekeelne kommunikatsioon 1.00 | 145 | SISE | 500.00 | 0.00 | 108193.17 |
| 12.07.2021 | OA-21134 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC12810870 | SISE | 50.95 | 0.00 | 108244.12 |
| 26.07.2021 | OA-21136 | Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121048 | SISE | 850.00 | 0.00 | 109094.12 |
| 26.07.2021 | OA-21136 | Hobune ja Koer, Transport ja side 1.00 | 2121048 | SISE | 20.00 | 0.00 | 109114.12 |
| 31.07.2021 | OA-21143 | RIK, Abonenttasu 1.00 MON | 20160555 | SISE | 28.50 | 0.00 | 109142.62 |
| 02.08.2021 | OA-21145 | Elkdata OÜ, heakodanik.ee Pluss (25.07.2021 - 31.07.2022) 1.00 | 2199936 | SISE | 138.00 | 0.00 | 109280.62 |

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|------------|----------|--|--------------------------------|--------|---------|---------|-----------|
| 12.08.2021 | OA-21148 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC13048398 | SISE | 51.46 | 0.00 | 109332.08 |
| 30.08.2021 | OA-21153 | Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121054 | SISE | 850.00 | 0.00 | 110182.08 |
| 30.08.2021 | OA-21153 | Hobune ja Koer, Transport ja side 1.00 | 2121054 | SISE | 20.00 | 0.00 | 110202.08 |
| 31.08.2021 | OA-21156 | Pnln OÜ, Vabaihenduste Liidu venekeelne kommunikatsioon 1.00 | 148 | SISE | 500.00 | 0.00 | 110702.08 |
| 31.08.2021 | OA-21161 | RIK, Abonenttasu 1.00 MON | 20162199 | SISE | 37.50 | 0.00 | 110739.58 |
| 31.08.2021 | OA-21162 | Finbite, eArvekeskuse Väikeettevõtte paketi kuutasu 1.00 tk | FB0022013 | SISE | 11.48 | 0.00 | 110751.06 |
| 03.09.2021 | OA-21157 | Elkdata, veebimajutus: avatud valitsemine 1.00 tk | 2241872 (avatudvalitsemine.ee) | SISE | 19.80 | 0.00 | 110770.86 |
| 12.09.2021 | OA-21170 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC13279598 | SISE | 51.02 | 0.00 | 110821.88 |
| 14.09.2021 | OA-21167 | Tammiku Töökoda, seminariruumi rent 1.00 tk | 1016 | SISE | 350.00 | 0.00 | 111171.88 |
| 27.09.2021 | OA-21163 | Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121060 | SISE | 850.00 | 0.00 | 112021.88 |
| 27.09.2021 | OA-21163 | Hobune ja Koer, Transport ja side 1.00 | 2121060 | SISE | 20.00 | 0.00 | 112041.88 |
| 29.09.2021 | OA-21195 | Pnln OÜ, Vabaihenduste Liidu venekeelne kommunikatsioon 1.00 | 149 | SISE | 500.00 | 0.00 | 112541.88 |
| 30.09.2021 | OA-21184 | RIK, Abonenttasu 1.00 MON | 20164642 | SISE | 36.50 | 0.00 | 112578.38 |
| 05.10.2021 | OA-21181 | Zone Media, virtuaalserver vabatahtlikud.ee 1.00 tk | 108851140 | SISE | 151.92 | 0.00 | 112730.30 |
| 08.10.2021 | OA-21178 | Eesti Personalijuhtimise Ühing PARE, Osalemine veebiseminaril: PARE x KFL: Ruumikoolitus hõbe, hübriidkoolitus kuld Inna, Helena 1.00 tk | 10553 | SISE | 96.00 | 0.00 | 112826.30 |
| 12.10.2021 | OA-21189 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC13507530 | SISE | 52.16 | 0.00 | 112878.46 |
| 15.10.2021 | OA-21198 | Adeloone, toitlustamine 15.10 1.00 tk | 431 | SISE | 339.60 | 0.00 | 113218.06 |
| 16.10.2021 | OA-21199 | Zone Media, virtuaalserver vabatahtlikud.ee pikendamine 1.00 tk | 108855475 | SISE | 10.04 | 0.00 | 113228.10 |
| 22.10.2021 | OA-21201 | CEO Partner Oü, 22.10 töötuba vabaihenduse juhtidele 1.00 tk | MA2100021 | SISE | 575.00 | 0.00 | 113803.10 |
| 25.10.2021 | OA-21200 | Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121067 | SISE | 850.00 | 0.00 | 114653.10 |
| 25.10.2021 | OA-21200 | Hobune ja Koer, Transport ja side 1.00 | 2121067 | SISE | 20.00 | 0.00 | 114673.10 |
| 31.10.2021 | OA-21209 | RIK, Abonenttasu 1.00 MON | 20166332 | SISE | 24.50 | 0.00 | 114697.60 |
| 02.11.2021 | OA-21202 | PAide muusika ja Teatrimaja, Paide Teater – Varivolikogu: Toetajapilet 1.00 tk | F214736-022 | SISE | 60.00 | 0.00 | 114757.60 |
| 04.11.2021 | OA-21213 | Rutiina OÜ, tiimcoaching 1.00 tk | 2701722 | SISE | 2040.00 | 0.00 | 116797.60 |
| 04.11.2021 | OA-21216 | Telliskivi maja, kontoriüür 1.00 tk | 42048 | SISE | 2713.01 | 0.00 | 119510.61 |
| 07.11.2021 | OA-21230 | Lauri Luide, lähetusaruanne Budapest 04-07.11 päevarahad 1.00 | lähetusaruanne 07.11.21 | SISE | 200.00 | 0.00 | 119710.61 |
| 08.11.2021 | OA-21214 | Eesti Puuetega Inimeste Koda, Ruumide kasutam Toomp 10, 22.10.21 1.00 | 177 | SISE | 73.50 | 0.00 | 119784.11 |
| 08.11.2021 | OA-21215 | Antista AS, USB jagaja 1.00 | A21-1146959 | SISE | 72.98 | 0.00 | 119857.09 |
| 12.11.2021 | OA-21239 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC13731986 | SISE | 52.65 | 0.00 | 119909.74 |
| 14.11.2021 | OA-21233 | Anna Edasi, toitlustus, võrgustiku kohtumine 1.00 tk | 306 | SISE | 37.70 | 0.00 | 119947.44 |
| 18.11.2021 | OA-21229 | Vox Unum, Annetamistalgud 2021 kultuuriteade 1.00 tk | MA2100015 | SISE | 30.00 | 0.00 | 119977.44 |
| 22.11.2021 | OA-21221 | Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121074 | SISE | 850.00 | 0.00 | 120827.44 |
| 22.11.2021 | OA-21221 | Transport ja side 1.00 | 2121074 | SISE | 20.00 | 0.00 | 120847.44 |
| 24.11.2021 | OA-21242 | Senat turundus, Annetamistalgute sotsiaalmeedia kujundused 1.00 tk | 21035 | SISE | 198.00 | 0.00 | 121045.44 |
| 29.11.2021 | OA-21225 | Daylight, Annetamistalgute videod 1.00 tk | 383 | SISE | 650.00 | 0.00 | 121695.44 |
| 30.11.2021 | OA-21249 | RIK, Abonenttasu 1.00 MON | 20168028 | SISE | 33.50 | 0.00 | 121728.94 |
| 08.12.2021 | OA-21247 | Telliskivi maja, kontoriüür 1.00 tk | 42326 | SISE | 2713.01 | 0.00 | 124441.95 |
| 12.12.2021 | OA-21269 | MailChimp, listitarkvara 1.00 tk | MC13955786 | SISE | 52.65 | 0.00 | 124494.60 |
| 16.12.2021 | OA-21255 | CV-Online Estonia, töökuulutus, töökuulutus 1.00 tk | 621120226 | SISE | 286.80 | 0.00 | 124781.40 |
| 16.12.2021 | OA-21270 | Phi, Vabatahtlike Värava veebilehe kolimine 1.00 tk | 202113 | SISE | 140.00 | 0.00 | 124921.40 |
| 16.12.2021 | OA-21270 | Phi, Annetamistalgude veebilehe muudatused 1.00 tk | 202113 | SISE | 35.00 | 0.00 | 124956.40 |
| 16.12.2021 | OA-21270 | Phi, Vabatahtlike Värava veebilehe muudatused 1.00 tk | 202113 | SISE | 35.00 | 0.00 | 124991.40 |
| 22.12.2021 | OA-21254 | Ekspress Meedia, töökuulutus 1.00 tk | 149007 | SISE | 223.90 | 0.00 | 125215.30 |
| 27.12.2021 | OA-21252 | Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1 | 2121079 | SISE | 850.00 | 0.00 | 126065.30 |
| 27.12.2021 | OA-21252 | Transport ja side 1.00 | 2121079 | SISE | 20.00 | 0.00 | 126085.30 |
| 31.12.2021 | OA-21262 | RIK, Abonenttasu 1.00 MON | 20170635 | SISE | 21.50 | 0.00 | 126106.80 |
| 31.12.2021 | OA-21267 | LinkedIn Ireland Unlimited Company, December 28, 7174117533 | | SISE | 46.44 | 0.00 | 126153.24 |

5047

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|---------|----------|---------------------------------|--------------|--------|-----------------------------------|-----------------|-------------|
| | OA-21267 | 2021 To January 3, 2022 1.00 tk | 7174117533 | SISE | 46.44 | 0.00 | 126153.24 |
| | | | | | Kokku: | 23813.24 | 0.00 |
| | | | | | Lõppsaldo majandusaasta algusest: | 25674.36 | |
| | | | | | Lõppsaldo: | 126153.24 | |

5350 - Raamatupidamine

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|------------|----------|---|--------------|--------|-----------------------------------|----------------|-------------|
| | | | | | Algsaldo: | 0.00 | |
| | | | | | Algsaldo majandusaasta algusest: | 0.00 | |
| 10.04.2021 | OA-21060 | Puugo, Aastaruande koostamine 1.00 TK | 21128 | SISE | 153.60 | 0.00 | 153.60 |
| 30.04.2021 | OA-21081 | Puugo, Raamatupidamisteenus 2021/04 1.00 KUU | 21138 | SISE | 420.00 | 0.00 | 573.60 |
| 31.05.2021 | OA-21097 | Puugo, Raamatupidamisteenus 2021/05 1.00 KUU | 21150 | SISE | 420.00 | 0.00 | 993.60 |
| 30.06.2021 | OA-21124 | Puugo, Raamatupidamisteenus 2021/06 1.00 KUU | 21164 | SISE | 420.00 | 0.00 | 1413.60 |
| 31.07.2021 | OA-21142 | Puugo OÜ, Raamatupidamisteenus 2021/07 1.00 KUU | 21176 | SISE | 420.00 | 0.00 | 1833.60 |
| 31.08.2021 | OA-21160 | Puugo oü, Raamatupidamisteenus 2021/08 1.00 KUU | 21185 | SISE | 420.00 | 0.00 | 2253.60 |
| 30.09.2021 | OA-21186 | Puugo, Raamatupidamisteenus 2021/09 1.00 KUU | 21187 | SISE | 420.00 | 0.00 | 2673.60 |
| 31.10.2021 | OA-21211 | Puugo, Raamatupidamisteenus 2021/10 1.00 KUU | 21196 | SISE | 420.00 | 0.00 | 3093.60 |
| 30.11.2021 | OA-21250 | Puugo, Raamatupidamisteenus 2021/11 1.00 KUU | 21206 | SISE | 420.00 | 0.00 | 3513.60 |
| 31.12.2021 | OA-21264 | Puugo OÜ, Raamatupidamisteenus 2021/12 1.00 KUU | 21215 | SISE | 420.00 | 0.00 | 3933.60 |
| | | | | | Kokku: | 3933.60 | 0.00 |
| | | | | | Lõppsaldo majandusaasta algusest: | 3933.60 | |
| | | | | | Lõppsaldo: | 3933.60 | |

5612 - Ürituste korraldamine

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|------------|----------|---|--------------|--------|-----------------------------------|---------------|-------------|
| | | | | | Algsaldo: | 0.00 | |
| | | | | | Algsaldo majandusaasta algusest: | 0.00 | |
| 16.09.2021 | OA-21169 | Ramofei, rent 1.00 tk | 2019189 | SISE | 420.00 | 0.00 | 420.00 |
| 02.11.2021 | OA-21206 | Go Hotel Shnelli, seminariruum 01.11.21 1.00 tk | 21082056 | SISE | 175.00 | 0.00 | 595.00 |
| | | | | | Kokku: | 595.00 | 0.00 |
| | | | | | Lõppsaldo majandusaasta algusest: | 595.00 | |
| | | | | | Lõppsaldo: | 595.00 | |

5613 - Meeskonnaarendus

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|------------|----------|------------------------------------|----------------|--------|-----------------------------------|---------------|-------------|
| | | | | | Algsaldo: | 0.00 | |
| | | | | | Algsaldo majandusaasta algusest: | 0.00 | |
| 30.06.2021 | OA-21116 | Lauri Luide, II kvartal 1.00 tk | SP_II kvartal | SISE | 90.00 | 0.00 | 90.00 |
| 30.06.2021 | OA-21117 | Alari Rammo, II kvartal 1.00 tk | SP_II kvartal | SISE | 10.65 | 0.00 | 100.65 |
| 30.06.2021 | OA-21118 | Helen Talalae, II kvaral 1.00 tk | SP_II kvartal | SISE | 90.00 | 0.00 | 190.65 |
| 30.06.2021 | OA-21119 | Andrei Liimets, II kvaral 1.00 tk | SP_II kvartal | SISE | 35.00 | 0.00 | 225.65 |
| 30.09.2021 | OA-21174 | Lauri Luide, III kvartal 1.00 tk | SP_III kvartal | SISE | 90.00 | 0.00 | 315.65 |
| 30.09.2021 | OA-21175 | Alari Rammo, III kvartal 1.00 tk | SP_III kvartal | SISE | 90.00 | 0.00 | 405.65 |
| 30.09.2021 | OA-21176 | Andrei Liimets, III kvaral 1.00 tk | SP_III kvartal | SISE | 100.00 | 0.00 | 505.65 |
| 30.09.2021 | OA-21188 | Helen Talalae, III kvaral 1.00 tk | SP_III kvartal | SISE | 90.00 | 0.00 | 595.65 |
| 31.12.2021 | OA-21258 | Alari Rammo, IV kvartal 1.00 tk | SP_IV kvartal | SISE | 90.00 | 0.00 | 685.65 |
| 31.12.2021 | OA-21259 | Andrei Liimets, IV kvaral 1.00 tk | SP_IV kvartal | SISE | 40.00 | 0.00 | 725.65 |
| 31.12.2021 | OA-21260 | Lauri Luide, IV kvartal 1.00 tk | SP_IV kvartal | SISE | 90.00 | 0.00 | 815.65 |
| 31.12.2021 | OA-21261 | Helen Talalae, IV kvaral 1.00 tk | SP_IV kvartal | SISE | 94.00 | 0.00 | 909.65 |
| | | | | | Kokku: | 909.65 | 0.00 |
| | | | | | Lõppsaldo majandusaasta algusest: | 909.65 | |
| | | | | | Lõppsaldo: | 909.65 | |

5970 - Muud tegevuskulud

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|---------|------|-----------------|--------------|--------|--------|---------|-------|
|---------|------|-----------------|--------------|--------|--------|---------|-------|

5970

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|------------|----------|--|-----------------------|--------|-----------------------------------|----------------|-------------|
| | | | | | Algsaldo: | 0.00 | |
| | | | | | Algsaldo majandusaasta algusest: | 0.00 | |
| 31.05.2021 | OA-21129 | Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00 | sõidupäevik 2021_05 | SISE | 112.97 | 0.00 | 112.97 |
| 30.06.2021 | OA-21130 | Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00 | sõidupäevik 2021_06 | SISE | 251.68 | 0.00 | 364.65 |
| 31.07.2021 | OA-21137 | Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00 | sõidupäevik 2021_07 | SISE | 114.27 | 0.00 | 478.92 |
| 31.08.2021 | OA-21158 | Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00 | sõidupäevik 2021_08 | SISE | 317.46 | 0.00 | 796.38 |
| 27.09.2021 | OA-21177 | Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00 | sõidupäevik 2021_09 | SISE | 210.08 | 0.00 | 1006.46 |
| 30.09.2021 | OA-21279 | Kai Klandorf, transport september 2021 1.00 tk | transpordikulud 21_09 | SISE | 43.29 | 0.00 | 1049.75 |
| 31.10.2021 | OA-21207 | Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00 | sõidupäevik 2021_10 | SISE | 325.78 | 0.00 | 1375.53 |
| 31.10.2021 | OA-21277 | Kai Klandorf, transport oktoober 2021 1.00 tk | transpordikulud 21_10 | SISE | 79.65 | 0.00 | 1455.18 |
| 30.11.2021 | OA-21245 | Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00 | sõidupäevik 2021_11 | SISE | 187.85 | 0.00 | 1643.03 |
| 30.11.2021 | OA-21278 | Kai Klandorf, transport november 2021 1.00 tk | transpordikulud 21_11 | SISE | 47.80 | 0.00 | 1690.83 |
| 29.12.2021 | OA-21257 | Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00 | sõidupäevik 2021_12 | SISE | 232.83 | 0.00 | 1923.66 |
| 31.12.2021 | OA-21280 | Kai Klandorf, transport detsember 2021 1.00 tk | transpordikulud 21_12 | SISE | 36.81 | 0.00 | 1960.47 |
| | | | | | Kokku: | 1960.47 | 0.00 |
| | | | | | Lõppsaldo majandusaasta algusest: | 1960.47 | |
| | | | | | Lõppsaldo: | 1960.47 | |

6010 - Koosseisuliste töötajate palk k.a projektid

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|------------|----------|-----------------|-----------------------|--------|----------------------------------|------------------|-----------|
| | | | | | Algsaldo: | 247728.16 | |
| | | | | | Algsaldo majandusaasta algusest: | 4774.89 | |
| 30.04.2021 | PR-21025 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 1200.00 | 0.00 | 248928.16 |
| 30.04.2021 | PR-21026 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 820.00 | 0.00 | 249748.16 |
| 30.04.2021 | PR-21028 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 791.63 | 0.00 | 250539.79 |
| 30.04.2021 | PR-21028 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 791.63 | 0.00 | 251331.42 |
| 31.05.2021 | PR-21034 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 1200.00 | 0.00 | 252531.42 |
| 31.05.2021 | PR-21035 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 820.00 | 0.00 | 253351.42 |
| 31.05.2021 | PR-21037 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 791.63 | 0.00 | 254143.05 |
| 31.05.2021 | PR-21037 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 791.63 | 0.00 | 254934.68 |
| 30.06.2021 | PR-21041 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 1200.00 | 0.00 | 256134.68 |
| 30.06.2021 | PR-21042 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 820.00 | 0.00 | 256954.68 |
| 30.06.2021 | PR-21044 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 791.63 | 0.00 | 257746.31 |
| 30.06.2021 | PR-21044 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 791.63 | 0.00 | 258537.94 |
| 31.07.2021 | PR-21048 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 1200.00 | 0.00 | 259737.94 |
| 31.07.2021 | PR-21049 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 820.00 | 0.00 | 260557.94 |
| 31.07.2021 | PR-21051 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 791.63 | 0.00 | 261349.57 |
| 31.07.2021 | PR-21051 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 791.63 | 0.00 | 262141.20 |
| 31.08.2021 | PR-21055 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 901.05 | 0.00 | 263042.25 |
| 31.08.2021 | PR-21056 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 1121.05 | 0.00 | 264163.30 |
| 31.08.2021 | PR-21058 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 1011.66 | 0.00 | 265174.96 |
| 30.09.2021 | PR-21062 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/09 | SISE | 901.05 | 0.00 | 266076.01 |
| 30.09.2021 | PR-21063 | Andrei tt | tööt. arvest. | SISE | 1121.05 | 0.00 | 267197.06 |

6010

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|-----------------------------------|----------|-----------------|--------------------------|--------|-----------------|-------------|-----------|
| | PR-21063 | Andrei tt | 2021/09 | SISE | 1121.05 | 0.00 | 267197.06 |
| 30.09.2021 | PR-21065 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/09 | SISE | 1011.66 | 0.00 | 268208.72 |
| 31.10.2021 | PR-21069 | Kai tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 1200.00 | 0.00 | 269408.72 |
| 31.10.2021 | PR-21070 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 901.05 | 0.00 | 270309.77 |
| 31.10.2021 | PR-21071 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 1121.05 | 0.00 | 271430.82 |
| 31.10.2021 | PR-21073 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 811.66 | 0.00 | 272242.48 |
| 30.11.2021 | PR-21078 | Kai tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 1200.00 | 0.00 | 273442.48 |
| 30.11.2021 | PR-21079 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 901.05 | 0.00 | 274343.53 |
| 30.11.2021 | PR-21080 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 1121.05 | 0.00 | 275464.58 |
| 30.11.2021 | PR-21082 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 811.66 | 0.00 | 276276.24 |
| 31.12.2021 | PR-21087 | Kai tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 1200.00 | 0.00 | 277476.24 |
| 31.12.2021 | PR-21088 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 2022.45 | 0.00 | 279498.69 |
| 31.12.2021 | PR-21089 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 1121.05 | 0.00 | 280619.74 |
| 31.12.2021 | PR-21091 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 0.00 | 0.00 | 280619.74 |
| Kokku: | | | | | 32891.58 | 0.00 | |
| Lõppsaldo majandusaasta algusest: | | | | | 37666.47 | | |
| Lõppsaldo: | | | | | 280619.74 | | |

6020 - Sotsiaalmaks

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|----------------------------------|----------|-----------------|--------------------------|--------|-----------------|---------|----------|
| Algsaldo: | | | | | 81742.83 | | |
| Algsaldo majandusaasta algusest: | | | | | 1575.74 | | |
| 30.04.2021 | PR-21025 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 396.01 | 0.00 | 82138.84 |
| 30.04.2021 | PR-21026 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 270.60 | 0.00 | 82409.44 |
| 30.04.2021 | PR-21028 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 261.24 | 0.00 | 82670.68 |
| 30.04.2021 | PR-21028 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 261.24 | 0.00 | 82931.92 |
| 31.05.2021 | PR-21034 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 396.01 | 0.00 | 83327.93 |
| 31.05.2021 | PR-21035 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 270.60 | 0.00 | 83598.53 |
| 31.05.2021 | PR-21037 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 261.24 | 0.00 | 83859.77 |
| 31.05.2021 | PR-21037 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 261.24 | 0.00 | 84121.01 |
| 30.06.2021 | PR-21041 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 396.01 | 0.00 | 84517.02 |
| 30.06.2021 | PR-21042 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 270.60 | 0.00 | 84787.62 |
| 30.06.2021 | PR-21044 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 261.24 | 0.00 | 85048.86 |
| 30.06.2021 | PR-21044 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 261.24 | 0.00 | 85310.10 |
| 31.07.2021 | PR-21048 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 396.01 | 0.00 | 85706.11 |
| 31.07.2021 | PR-21049 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 270.60 | 0.00 | 85976.71 |
| 31.07.2021 | PR-21051 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 261.24 | 0.00 | 86237.95 |
| 31.07.2021 | PR-21051 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 261.24 | 0.00 | 86499.19 |
| 31.08.2021 | PR-21055 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 297.36 | 0.00 | 86796.55 |
| 31.08.2021 | PR-21056 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 369.95 | 0.00 | 87166.50 |
| 31.08.2021 | PR-21058 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 333.85 | 0.00 | 87500.35 |
| 30.09.2021 | PR-21062 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/09 | SISE | 297.36 | 0.00 | 87797.71 |

6020

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|-----------------------------------|----------|-----------------|--------------------------|--------|-----------------|-------------|----------|
| 30.09.2021 | PR-21063 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/09 | SISE | 369.95 | 0.00 | 88167.66 |
| 30.09.2021 | PR-21065 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/09 | SISE | 333.85 | 0.00 | 88501.51 |
| 31.10.2021 | PR-21069 | Kai tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 396.00 | 0.00 | 88897.51 |
| 31.10.2021 | PR-21070 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 297.36 | 0.00 | 89194.87 |
| 31.10.2021 | PR-21071 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 369.95 | 0.00 | 89564.82 |
| 31.10.2021 | PR-21073 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 267.85 | 0.00 | 89832.67 |
| 30.11.2021 | PR-21078 | Kai tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 396.00 | 0.00 | 90228.67 |
| 30.11.2021 | PR-21079 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 297.36 | 0.00 | 90526.03 |
| 30.11.2021 | PR-21080 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 369.95 | 0.00 | 90895.98 |
| 30.11.2021 | PR-21082 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 267.85 | 0.00 | 91163.83 |
| 31.12.2021 | PR-21087 | Kai tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 396.00 | 0.00 | 91559.83 |
| 31.12.2021 | PR-21088 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 667.42 | 0.00 | 92227.25 |
| 31.12.2021 | PR-21089 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 369.95 | 0.00 | 92597.20 |
| 31.12.2021 | PR-21091 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 0.00 | 0.00 | 92597.20 |
| Kokku: | | | | | 10854.37 | 0.00 | |
| Lõppsaldo majandusaasta algusest: | | | | | 12430.11 | | |
| Lõppsaldo: | | | | | 92597.20 | | |

6030 - Töötuskindlustus

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|----------------------------------|----------|-----------------|--------------------------|--------|----------------|---------|---------|
| Algsaldo: | | | | | 1349.95 | | |
| Algsaldo majandusaasta algusest: | | | | | 38.19 | | |
| 30.04.2021 | PR-21025 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 9.60 | 0.00 | 1359.55 |
| 30.04.2021 | PR-21026 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 6.56 | 0.00 | 1366.11 |
| 30.04.2021 | PR-21028 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 6.34 | 0.00 | 1372.45 |
| 30.04.2021 | PR-21028 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/04 | SISE | 6.33 | 0.00 | 1378.78 |
| 31.05.2021 | PR-21034 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 9.60 | 0.00 | 1388.38 |
| 31.05.2021 | PR-21035 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 6.56 | 0.00 | 1394.94 |
| 31.05.2021 | PR-21037 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 6.34 | 0.00 | 1401.28 |
| 31.05.2021 | PR-21037 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/05 | SISE | 6.33 | 0.00 | 1407.61 |
| 30.06.2021 | PR-21041 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 9.60 | 0.00 | 1417.21 |
| 30.06.2021 | PR-21042 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 6.56 | 0.00 | 1423.77 |
| 30.06.2021 | PR-21044 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 6.34 | 0.00 | 1430.11 |
| 30.06.2021 | PR-21044 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/06 | SISE | 6.33 | 0.00 | 1436.44 |
| 31.07.2021 | PR-21048 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 9.60 | 0.00 | 1446.04 |
| 31.07.2021 | PR-21049 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 6.56 | 0.00 | 1452.60 |
| 31.07.2021 | PR-21051 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 6.34 | 0.00 | 1458.94 |
| 31.07.2021 | PR-21051 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/07 | SISE | 6.33 | 0.00 | 1465.27 |
| 31.08.2021 | PR-21055 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 7.21 | 0.00 | 1472.48 |
| 31.08.2021 | PR-21056 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 8.97 | 0.00 | 1481.45 |
| 31.08.2021 | PR-21058 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/08 | SISE | 8.09 | 0.00 | 1489.54 |
| 30.09.2021 | PR-21062 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/09 | SISE | 7.21 | 0.00 | 1496.75 |

6030

| Kuupäev | Alus | Kande kirjeldus | Alusdokument | Objekt | Deebet | Kreedit | Saldo |
|-----------------------------------|----------|-----------------|--------------------------|--------|-----------------|-----------------|---------|
| 30.09.2021 | PR-21063 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/09 | SISE | 8.97 | 0.00 | 1505.72 |
| 30.09.2021 | PR-21065 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/09 | SISE | 8.09 | 0.00 | 1513.81 |
| 31.10.2021 | PR-21070 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 7.21 | 0.00 | 1521.02 |
| 31.10.2021 | PR-21071 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 8.97 | 0.00 | 1529.99 |
| 31.10.2021 | PR-21073 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/10 | SISE | 6.49 | 0.00 | 1536.48 |
| 30.11.2021 | PR-21079 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 7.21 | 0.00 | 1543.69 |
| 30.11.2021 | PR-21080 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 8.97 | 0.00 | 1552.66 |
| 30.11.2021 | PR-21082 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/11 | SISE | 6.49 | 0.00 | 1559.15 |
| 31.12.2021 | PR-21088 | Alari tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 16.18 | 0.00 | 1575.33 |
| 31.12.2021 | PR-21089 | Andrei tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 8.97 | 0.00 | 1584.30 |
| 31.12.2021 | PR-21091 | Lauri tt | tööt. arvest. 2021/12 | SISE | 0.00 | 0.00 | 1584.30 |
| Kokku: | | | | | 234.35 | 0.00 | |
| Lõppsaldo majandusaasta algusest: | | | | | 272.54 | | |
| Lõppsaldo: | | | | | 1584.30 | | |
| Perioodi käibed kokku: | | | | | 75192.26 | 92687.50 | |